МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«22 » января 2016г.								№ 67

г. Черкесск

«Об утверждении списка организаторов
на проведение  апробации технологии печати и сканирования
экзаменационных материалов в ППЭ»

 	В целях обеспечения проведения 18 февраля   2016 года  апробации технологии печати и сканирования экзаменационных материалов в пункте проведения единого государственного экзамена (далее – ЕГЭ)  в Карачаево-Черкесской Республике

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список организаторов для проведения  18 февраля 2016 года апробации технологии печати и сканирования экзаменационных материалов в ППЭ по русскому языку (приложение).
2. Начальнику  Управления образования Мэрии г. Черкесска Рыжову В.Н.
обеспечить  явку 18 февраля   в ППЭ для проведения  апробации технологии печати и сканирования экзаменационных материалов по русскому языку:
руководителя, организаторов и  выпускников 2016 года, участников апробации.
  3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на  заместителя Министра образования и науки КЧР Ф.Б.Бекижеву.
[image: Описание: C:\Users\90A8~1\AppData\Local\Temp\FineReader10\media\image1.jpeg]
[bookmark: _GoBack]            Министр                                                                                               И.В.Кравченко

Исп. Н. Г. Аганова

СПИСОК ОРГАНИЗАТОРОВ ППЭ
 для проведения апробации технологии печати и сканирования
экзаменационных материалов по русскому языку
г.Черкесск

	№/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место основной работы
	Наименование должности

	1.
	Гречина Анна Сергеевна
	МКОУ «Гимназия №5» г. Черкесска
	Учитель  английского и французского языков

	2.
	Карасов  Арсен Паша-Гериевич
	МКОУ «СОШ № 7» г. Черкесска
	Учитель истории и обществознания

	3.
	Копсергенова Залина Рашидовна
	МКОУ «СОШ № 8» г. Черкесска
	Социальный педагог

	4.
	Гедиева Фатима Магомедовна
	МКОУ «Гимназия № 9» г. Черкесска
	Учитель технологии

	5.
	Хатуова Айшат Рамазановна
	МКОУ «Центр образования № 11» г. Черкесска
	Учитель начальных классов

	6.
	Аксенова Марина Александровна
	МКОУ «СОШ №6
	Учитель математики

	7.
	Гутякулов ИльясМухадинович
	МКОУ «Гимназия №5» г. Черкесска
	Технический специалист ППЭ

	8.
	Камова Айшат Муссовна
	МКОУ «Гимназия №5» г. Черкесска
	Учитель родного языка,литературы

	9.
	Копсергенова Залина Мухарбиевна
	МКОУ «Гимназия №5» г. Черкесска
	Учитель истории и общесвознания

	10.
	Лещенко Александр Михайлович
	МКОУ «Гимназия №5» г. Черкесска
	Учитель английского языка

	11.
	Манина Оксана Александровна
	МКОУ «Гимназия №5» г. Черкесска
	Учитель истории и обществознания

	12.
	Садовская Ирина Анатольевна
	МКОУ «Гимназия №13»
	Учитель иностранного языка

	13.
	Комарова Юлия александровна
	МКОУ «СОШ №4
	Учитель начальных классов

	14.
	Сатемирова Наиля Муратовна
	МКОУ «СОШ № 8»
	Учитель географии

	15.
	Дышекова Любовь Нурбиевна
	МКОУ «СОШ № 8»
	Учитель русского языка, литературы

	16.
	Аджиева Медина Муссаевна
	МКОУ «Гимназия № 9»
	Учитель географии

	17.
	Брянцеву Виктория Юрьевна
	МКОУ «Гимназия № 9»
	Учитель английского языка

	18.
	Таралова Татьяна Геннадьевну
	МКОУ «Гимназия № 9»
	Учитель начальных классов

	19.
	Тризну Лилию Викторовна
	МКОУ «Гимназия № 9»
	Учитель начальных классов

	20.
	Шевхужеву Марину Хезировну
	МКОУ «Гимназия № 9»
	Учитель родного языка,литературы

	21.
	Аджиева Марина Рамазановна
	МКОУ «Лицей № 15»
	Учитель начальных классов

	22.
	Якушова Анна Константиновна
	МКОУ «Лицей № 15»
	Учитель начальных классов

	23.
	Лайкова Ольга Яковлевна
	МБОУ «Гимназия № 16-Детский сад»
	Учитель начальных классов

	24.
	Лагучев Беслан Радионович
	МБОУ «Гимназия № 16-Детский сад»
	Учитель информатики

	25.
	Лукьянова Александра Александровна
	МКОУ «Гимназия №13»
	Учитель географии

	26.
	Мирошниченко Лариса Юрьевна
	МКОУ «Гимназия №13»
	Учитель ИЗО

	27.
	Кантемирова Сабина Артуровна
	МКОУ «Лицей № 15»
	Педагог - психолог

	28.
	Никонова Светлана Владимировна
	МКОУ «Гимназия №13»
	Учитель иностранного языка

	29.
	Шаова Марьяна Яхъяевна
	МКОУ «СОШ №6
	Учитель родного языка,литературы

	30.
	Шапчук Ольга Алексеевна
	МКОУ «СОШ №4
	Учитель начальных классов

image1.jpeg